總務處  敬啟

裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承辦單位：營繕組

承辦人：蔡怡欣  辦事員

聯絡電話：06-2664911 分機 1316

電子信箱：box158@mail.cnu.edu.tw

受文者：全校各單位

發文日期：中華民國 113年 2月 16日

發文字號：嘉南總字第 113000205 號

主旨：寒假期間各棟廁所、公共區域燈光、飲水機皆已恢復成平常上課模

式，請查照。

說明：

一、  本學期寒假配合節能政策關閉期間各棟廁所、公共區域燈光、飲水

機，目前皆已恢復平常上課模式。

二、  各單位如發現相關設備、廁所尚未正常開啟，請聯繫總務處營繕組。

三、  有任何問題請與本處營繕組聯絡 (分機  1316 蔡怡欣先生 )。

正本：全校各單位

副本：總務處營繕組